
Lærer til Sønderbroskolen

Barselvikariat 37 timer - Lærer med linjefag i dansk, kristendom og drengeidræt til Sønderbroskolen
På Sønderbroskolen søger vi en ny kollega. En lærer som er blandt de bedste inden for sit fag, og
som brænder for at gøre en forskel for børn og unge.
Sønderbroskolen er en af Aalborg Kommunes idrætsprofilskoler. Vi har en velfungerende skole
med et internationalt islæt og er centralt beliggende midt i Aalborg i et meget stort skoledistrikt.
Vores kultur er præget af stor mangfoldighed og rummelighed.
I indskoling og på mellemtrin arbejder vi med aktiverende læringsmiljøer, hvor vi arbejder med
forskellige zoner for læring. 
Skolen er organiseret i tre afdelinger: indskoling, mellemtrin og udskoling. Vi har desuden en DUS
(fritidsdel) med børn fra 0. – 6. klasse. DUS’ens personale deltager også i undervisningen i
indskolingen.
På skolen er vi ca. 580 elever og godt 90 ansatte, og i vores dagligdag prioriterer vi faglighed og
trivsel højt. Miljøet på skolen er kendetegnet ved tydelige voksne, som møder børnene på en
anerkendende og ligeværdig måde.
På Sønderbroskolen har vi altid fokus på at yde den bedst tænkelige undervisning, og for at
understøtte dette, arbejder vi løbende med at udvikle vores kerneydelse. 
Vi søger en lærer til 37 timer ugentligt pr. 1. december 2024 som

brænder for sine fag●

matcher vores værdi- og udviklingssyn. ●

ønsker at indgå i et tæt, aktivt og ligeværdigt teamsamarbejde. Vi arbejder målrettet mod at

arbejde i professionelle læringsfællesskaber.

●

er en tydelig voksen og brænder for at gøre en forskel●

er en professionel fagperson, der opnår gode resultater med eleverne●

ønsker at tage aktivt del i at understøtte vores idrætsprofil●

Stillingen indeholder dansk og kristendom i indskolingen og drengeidræt på mellemtrinet.
Derudover vil der også i dette skoleår være opgaver på PLC.  
Det er desuden en fordel, hvis du har erfaring med – eller interesse for at arbejde med Alkalær,
DSA og tosprogede børn.  
Til gengæld kan vi tilbyde en stilling, hvor:

du får nogle professionelle og omsorgsfulde kollegaer●

der er gode muligheder for at afprøve ideer og udviklingstiltag●

vi bliver rigtig glade, når du lykkes●

vi arbejder for at skabe de bedste arbejdsvilkår under den givne ramme●

vi har fokus på at have en kultur præget af åbenhed og dialog●

du dagligt får mulighed for at gøre en forskel●

Du kan læse mere om os på www.soenderbroskolen.dk eller på vores Facebook side.
For at høre nærmere om stillingen er du velkommen til at kontakte DUS indskolingsleder Ove
Lauridsen (93520881)
Ansøgningsfrist: 23/10 2024 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt mandag i uge 44
Arbejdsstedets adresse:
Sønderbroskolen
Sjællandsgade 2, 9000 Aalborg

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

http://www.soenderbroskolen.dk
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